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KHVADno-2026-2664
UNA Oy:n osakkeiden järjestely 2M-​​IT Oy:tä koskien 

Työ-​ ja elinkeinoministeriö (TEM) asetti 20.2.2024 työryhmän 
valmistelemaan hankintalainsäädännön muutoksia hallitusohjelmakirjausten 
mukaisesti. Valmistuneessa,​ eduskunnan käsittelyssä olevassa lakiesityksessä on 
kirjoitettu,​ että sidosyksikön määritelmään lisättäisiin 10 % 
vähimmäisomistusvaatimus. Toteutuessaan hankintalain muutos edellyttää 
omistusjärjestelyjä UNA Oy:n osalta. Tämä tarkoittaa muun muassa Inhouse 
ristikkäisomistusten purkua.

Ylimääräisen yhtiökokouksen 16.3.2026 päätöksellä UNA Oy on 
toteuttanut osakejärjestelyjä suunnatulla hankinnalla valmistautuessamme 
hankintalain muutoksen voimaantuloon. Ylimääräiselle yhtiökokoukselle ei esitetty 
tässä vaiheessa 2M-​IT Oy:n
osakkeita ja ristiinomistuksia koskevia järjestelyjä palvelutoiminnan vuoksi.

2M-​IT Oy on lähestynyt hallituksensa toimesta 23.4.2026 omistajia ja pyytää 
omistajia ilmoittamaan osakkeiden järjestelyä koskevat tavoitteensa 18.5.2026 
mennessä tulevaa 2M-​IT Oy:n varsinaista yhtiökokousta varten 4.6.2026.

UNA Oy:llä on palveluostoja 2M-​IT Oy:ltä,​ joiden järjestely hoidetaan UNA Oy:n 
toimesta palvelujen jatkuvuus turvaten. Osakejärjestelyt on toteutettava pikimmiten 
huomioiden 2M-​IT Oy:n yhtiökokouksen aikataulu sekä lain voimaantulon velvoite 10 
%:n
minimiomistusosuuksista. 

 

UNA Oy:n omistajille esitetään osakejärjestelyjen edistämistä 2M-​IT Oy:n kanssa.

Inhouse yhtiö 2M-​Oy omistaa 20 kpl UNA Oy:n C-​sarjan osakkeita. UNA 
Oy tarjoutuu suunnattuun hankintaan osakkeistaan aiemmin vastaavalla 
tavalla toteutettujen hankintojen mukaisesti nimellishinnalla 300 €/osake.
UNA Oy omistaa 120 kpl 2M-​IT Oy:n osaketta,​ jotka UNA Oy on 
tarjoamassa myyntiin 2M-​IT Oy:n osakekauppoja koskevien ehtojen mukaisesti.

 

Päätösesitys:

Omistajaorganisaatio Kainuun hyvinvointialue hyväksyy UNA Oy:n hallituksen 
esityksen UNA Oy:n ja 2M-​IT Oy:n välillä tehtävistä osakejärjestelyistä seuraavasti:

UNA Oy toteuttaa 2M-​IT Oy:n omistuksessa olevien omien osakkeidensa 20 
kpl suunnatun hankinnan hintaan 300 €/osake,​ yhteensä 6 000 €.
UNA Oy tarjoaa myyntiin omistuksessaan olevat 120 kpl 2M-​IT Oy:n osaketta 
2MIT Oy:n osakekauppoja koskevien ehtojen mukaisesti.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 21
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Päätös
Hyväksyn päätösesityksen.

Tiedoksi
Sanna Joki (Una Oy),​ toimialuejohtaja hallintopalvelut,​ tietohallintojohtaja

Allekirjoitus

Sami Mäenpää,​ hyvinvointialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
04.05.2026 klo 13:18. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on yleisesti nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen verkkosivuilla 
https://kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi/fi-​FI 4.5.2026 lähtien
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Oikaisuvaatimus
§ 16

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
hyvinvointialueen jäsen
hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta 
päätöksestä oikaisuvaatimuksen ja aluevalituksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen,​ yhteistoimintaan osallisen hyvinvointialueen ja sen jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun päätös on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,​ 
jollei muuta näytetä. Päätöksen sähköinen tiedoksianto edellyttää asianosaisen 
suostumusta.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kainuun hyvinvointialueen 
aluehallitus.

Postiosoite:
Kainuun hyvinvointialue/Aluehallitus
PL 400
87070 Kainuu
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Käyntiosoite: Sotkamontie 13,​ H-​talo,​ hallinto,​ 87300 Kajaani

Sähköpostiosoite: kirjaamo.hyvinvointialue@kainuu.fi
Faksinumero: 08 718 0050
Puhelinnumero: 08 615 61 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: käyntiasiakaspalvelu avoinna ma–ke klo 9.00–15.00,​ to-​pe 
tavoitettavissa puhelimitse ja sähköpostitse klo 9–15. Käyntiasiakaspalvelun ollessa 
suljettuna postin voi jättää H-​talon edustalla (sairaalan puoleinen ovi) sijaitsevaan 
postilaatikkoon.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
se,​ millaista oikaisua vaaditaan
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kainuun hyvinvointialueen 
kirjaamosta (ks. yhteystiedot yllä).
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